HR West Niedersachsen 2025/26
Manner Regionsoberliga Ost
HSG Osnabriick

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 26.09.2025 20:00 808122 SV Concordia...m-Powe e.V. HSG Osnabriick 44:25
So. 26.10.2025 16:00 808158 HSG Osnabriick TuS Lemforde 26:32
Sa. 01.11.2025 16:30 809107 TV Dinklage Il HSG Osnabriick 48:31
Sa. 08.11.2025 20:00 808158 HSG Osnabriick SV Eversburg 32:23
Sa. 15.11.2025 20:00 809140 SFN Vechta Il HSG Osnabriick 38:22

Sa. 29.11.2025 19:00 809105
Sa. 13.12.2025 16:00 808180

SV Rot-Weil Damme
TV Georgsmarienhiitte Il

HSG Osnabriick
HSG Osnabriick

Sa. 10.01.2026 20:00 808104 HSG Osnabriick

TV Georgsmarienhitte Il

Sa. 24.01.2026 14:00 808104
Sa. 07.02.2026 18:15 809143

HSG Osnabriick
TuS Lemforde

SV Concordia...m-Powe e.V.

HSG Osnabriick

So.22.02.2026 15:00 808158 HSG Osnabriick TV Dinklage Il
So. 01.03.2026 13:30 808105 SV Eversburg HSG Osnabriick
Sa. 14.03.2026 20:00 808158 HSG Osnabriick SFN Vechta Il

Sa. 18.04.2026 18:00 808158 HSG Osnabriick
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Hallenverzeichnis

808104

808105

808122

808158

808180

809105

809107

809140

809143

Osnabrick, Vereins-SH OSC

Hiérm-Grupe-Stral3e 8, 49080 Osnabrick (OT Wiste)
Osnabrick, SZ

Gruner Weg, 49090 Osnabriick (OT Eversburg)

Belm, Sportzentrum Belm

Heideweg 25, 49191 Belm

Osnabrick-Hellern, Ballsporthalle GroRe Schulstrasse
GroR3e Schulstr. 83 A, 49078 Osnabruck-Hellern

Georgsmarienhitte, SH Oesede-Sud
Sudring 60, 49124 Georgsmarienhitte

Damme, HS

Schiitzenstral3e 1, 49401 Damme
Dinklage, SH 1 SZ

Schulstrale, 49413 Dinklage
Vechta-West, SH

Brusseler Str. 37, 49377 Vechta

Lemférde, SZ
Stettiner Str. 35, 49448 Lemforde



HR West Niedersachsen 2025/26

Manner Regionsoberliga Ost
HSG Osnabrick

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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