HR West Niedersachsen 2025/26

Männer Regionsoberliga Ost

HSG Osnabrück

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis		
808104	Osnabrück, Vereins-SH OSC Hiärm-Grupe-Straße 8, 49080 Osnabrück (OT Wüste)	
808105	Osnabrück, SZ Grüner Weg, 49090 Osnabrück (OT Eversburg)	
808122	Belm, Sportzentrum Belm Heideweg 25, 49191 Belm	
808158	Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern	
808180	Georgsmarienhütte, SH Oesede-Süd Südring 60, 49124 Georgsmarienhütte	
809105	Damme, HS Schützenstraße 1, 49401 Damme	
809107	Dinklage, SH 1 SZ Schulstraße, 49413 Dinklage	
809140	Vechta-West, SH Brüsseler Str. 37, 49377 Vechta	
809143	Lemförde, SZ	

Stettiner Str. 35, 49448 Lemförde

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 26.09.2025 20:00 808122	SV Concordiam-Powe e.V.	HSG Osnabrück	44:25
So. 26.10.2025 16:00 808158	HSG Osnabrück	TuS Lemförde	26:32
Sa. 01.11.2025 16:30 809107	TV Dinklage II	HSG Osnabrück	48:31
Sa. 08.11.2025 20:00 808158	HSG Osnabrück	SV Eversburg	32:23
Sa. 15.11.2025 20:00 809140	SFN Vechta II	HSG Osnabrück	38:22
Sa. 29.11.2025 19:00 809105	SV Rot-Weiß Damme	HSG Osnabrück	
Sa. 13.12.2025 16:00 808180	TV Georgsmarienhütte II	HSG Osnabrück	
Sa. 10.01.2026 20:00 808104	HSG Osnabrück	TV Georgsmarienhütte II	
Sa. 24.01.2026 14:00 808104	HSG Osnabrück	SV Concordiam-Powe e.V.	
Sa. 07.02.2026 18:15 809143	TuS Lemförde	HSG Osnabrück	
So. 22.02.2026 15:00 808158	HSG Osnabrück	TV Dinklage II	
So. 01.03.2026 13:30 808105	SV Eversburg	HSG Osnabrück	
Sa. 14.03.2026 20:00 808158	HSG Osnabrück	SFN Vechta II	
Sa. 18.04.2026 18:00 808158	HSG Osnabrück	SV Rot-Weiß Damme	

HR West Niedersachsen 2025/26

Männer Regionsoberliga Ost

HSG Osnabrück

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen